
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (ΕΤΗΣΙΟ)
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

ΕΓΛ 50 11/5/2024 12:00 16/6/2024 9:00
ΕΓΛ 51 18/5/2024 10:00 19/6/2024 11:00
ΕΓΛ 60 25/5/2024 9:00 17/6/2024 11:00
ΕΓΛ 61 12/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΘΣΠ 60 19/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ - ΝΕΟ (ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΕΓΛ 511 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΕΓΛ 512 9/12/2023 9:00 12/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΕΓΛ 521 11/5/2024 12:00 15/6/2024 9:00
ΕΓΛ 522 18/5/2024 10:00 19/6/2024 11:00
ΕΓΛ 523 25/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00

ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ (ΕΤΗΣΙΟ)
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

ΘΣΠ 51 12/5/2024 - 19/6/2024 11:00
ΘΣΠ 60 19/5/2024 - 15/6/2024 9:00
ΘΣΠ 61 11/5/2024 12:00 17/6/2024 11:00
ΘΣΠ 62 18/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΘΣΠ 63 25/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00

ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ - ΝΕΟ (ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΘΕΣΠ 511 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΘΕΣΠ 512 9/12/2023 9:00 10/6/2024 9:00
ΘΕΣΠ 611 16/12/2023 9:00 12/6/2024 9:00
ΘΕΣΠ 612 3/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00
ΘΕΣΠ 613 10/12/2023 9:00 13/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΘΕΣΠ 521 11/5/2024 11:00 19/6/2024 11:00
ΘΕΣΠ 522 18/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΘΕΣΠ 621 25/5/2024 9:00 17/6/2024 11:00
ΘΕΣΠ 622 12/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΘΕΣΠ 623 19/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
 FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΚΥ 
OUC TIMETABLE                                        

2023-2024
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ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
 FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΚΥ 
OUC TIMETABLE                                        

2023-2024

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΣΔΜ 512 16/12/2023 9:00 15/6/2024 9:00
ΣΔΜ 611 3/12/2023 9:00 16/6/2024 9:00
ΣΔΜ 612 10/12/2023 9:00 18/6/2024 11:00
ΣΔΜ 621 17/12/2023 9:00 20/6/2024 11:00
ΣΔΜ 622 6/12/2023 11:00 17/6/2024 11:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΣΔΜ 512 25/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΣΔΜ 521 18/5/2024 9:00 19/6/2024 11:00
ΣΔΜ 522 11/5/2024 12:00 21/6/2024 11:00
ΣΔΜ 611 12/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΣΔΜ 612 19/5/2024 9:00 18/6/2024 11:00
ΣΔΜ 622 15/5/2024 11:00 17/6/2024 11:00

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ II
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΣΔΜII513 2/12/2023 9:00 19/6/2024 11:00
ΣΔΜII521 9/12/2023 9:00 21/6/2024 11:00
ΣΔΜ 512 16/12/2023 9:00 15/6/2024 9:00
ΣΔΜ 611 3/12/2023 9:00 16/6/2024 9:00
ΣΔΜ 612 10/12/2023 9:00 18/6/2024 11:00
ΣΔΜ 621 17/12/2023 9:00 20/6/2024 11:00
ΣΔΜ 622 6/12/2023 11:00 17/6/2024 11:00
ΣΔΜII623 13/12/2023 11:00 14/6/2024 11:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΣΔΜII513 11/5/2024 9:00 19/6/2024 11:00
ΣΔΜII521 18/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΣΔΜ 512 25/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΣΔΜ 611 12/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΣΔΜ 612 19/5/2024 9:00 18/6/2024 11:00
ΣΔΜ 621 26/5/2024 9:00 20/6/2024 11:00
ΣΔΜ 622 15/5/2024 11:00 17/6/2024 11:00
ΣΔΜII623 22/5/2024 - 14/6/2024 11:00
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ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
 FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΚΥ 
OUC TIMETABLE                                        

2023-2024

ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΕΛΛ111 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΕΛΛ112 9/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00
ΕΛΛ113 16/12/2023 9:00 10/6/2024 9:00
ΕΛΛ211 3/12/2023 9:00 11/6/2024 9:00
ΕΛΛ212 10/12/2023 13:00 12/6/2024 9:00
ΕΛΛ213 17/12/2023 9:00 13/6/2024 9:00
ΕΛΛ311 5/12/2023 9:00 14/6/2024 9:00
ΕΛΛ312 12/12/2023 9:00 15/6/2024 13:00
ΕΛΛ313 19/12/2023 9:00 16/6/2024 13:00
ΕΛΛ314 7/12/2023 9:00 17/6/2024 13:00
ΕΛΛ315 14/12/2023 9:00 18/6/2024 13:00
ΕΛΛ316 21/12/2023 13:00 19/6/2024 13:00
ΕΛΛ410 2/12/2023 9:00 8/6/2024 13:00
ΕΛΛ411 9/12/2023 9:00 9/6/2024 13:00
ΕΛΛ412 16/12/2023 9:00 10/6/2024 13:00
ΕΛΛ415 3/12/2023 13:00 11/6/2024 13:00
ΕΛΛ416 10/12/2023 13:00 12/6/2024 13:00
ΕΛΛ418 17/12/2023 13:00 13/6/2024 13:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΕΛΛ111 23/5/2024 9:00 8/6/2024 9:00
ΕΛΛ121 11/5/2024 9:00 15/6/2024 13:00
ΕΛΛ122 18/5/2024 12:00 16/6/2024 13:00
ΕΛΛ123 25/5/2024 9:00 17/6/2024 13:00
ΕΛΛ221 12/5/2024 9:00 18/6/2024 13:00
ΕΛΛ222 19/5/2024 9:00 19/6/2024 13:00
ΕΛΛ223 14/5/2024 9:00 14/6/2024 13:00
ΕΛΛ321 26/5/2024 9:00 20/6/2024 13:00
ΕΛΛ322 17/5/2024 9:00 21/6/2024 13:00
ΕΛΛ324 24/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΕΛΛ326 15/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΕΛΛ423 22/5/2024 9:00 17/6/2024 9:00
ΕΛΛ424 13/5/2024 9:00 18/6/2024 9:00
ΕΛΛ426 20/5/2024 9:00 19/6/2024 9:00
ΕΛΛ428 16/5/2024 9:00 20/6/2024 9:00

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ
Θ.Ε Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΠΠΑ 511 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΠΠΑ 512 9/12/2023 9:00 12/6/2024 11:00
ΠΠΑ 614 16/12/2023 9:00 10/6/2024 11:00
ΠΠΑ 615 3/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00
ΠΠΑ 616 10/12/2023 9:00 14/6/2024 11:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΠΠΑ 521 12/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΠΠΑ 522 19/5/2024 9:00 18/6/2024 11:00
ΠΠΑ 523 26/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΠΠΑ 621 18/5/2024 9:00 20/6/2024 11:00
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ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
 FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΚΥ 
OUC TIMETABLE                                        

2023-2024

ADULT EDUCATION FOR SOCIAL CHANGE ΙΙ
Module Final Exam Time of Exam Repeat Exam Time of Exam 

Fall Semester

IMAESCII615 10/12/2023
13:00              

(Cyprus Time)
9/6/2024 13:00

ΠΝΥΚΑ: ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ, ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΗ
Θ.Ε Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΠΙΘ511 3/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΠΙΘ512 17/12/2023 9:00 11/6/2024 11:00
ΠΙΘ611 10/12/2023 9:00 14/6/2024 11:00
ΠΙΘ612 16/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΠΙΘ521 12/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΠΙΘ522 19/5/2024 9:00 18/6/2024 11:00
ΠΙΘ621 26/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΠΙΘ622 18/5/2024 9:00 20/6/2024 11:00

ΒΙΟΗΘΙΚΗ - ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΘΙΚΗ
Θ.Ε Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΒΙΗ511 2/12/2023 9:00 15/6/2024 9:00
ΒΙΗ512 9/12/2023 9:00 17/6/2024 9:00
ΒΙΗ513 16/12/2023 9:00 19/6/2024 9:00
ΒΙΗ514 3/12/2023 9:00 21/6/2024 9:00
ΒΙΗ611 10/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΒΙΗ612 17/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00
ΒΙΗ613 5/12/2023 9:00 12/6/2024 11:00
ΒΙΗ521 12/12/2023 9:00 16/6/2024 9:00
ΒΙΗ522 14/12/2023 9:00 18/6/2024 9:00
ΒΙΗ525 21/12/2023 9:00 20/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΒΙΗ511 11/5/2024 10:00 15/6/2024 9:00
ΒΙΗ512 18/5/2024 11:00 17/6/2024 9:00
ΒΙΗ513 25/5/2024 9:00 19/6/2024 9:00
ΒΙΗ514 12/5/2024 9:00 21/6/2024 9:00
ΒΙΗ521 19/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΒΙΗ522 26/5/2024 9:00 18/6/2024 9:00
ΒΙΗ523 17/5/2024 9:00 15/6/2024 13:00
ΒΙΗ524 24/5/2024 9:00 17/6/2024 13:00
ΒΙΗ525 15/5/2024 9:00 20/6/2024 9:00
ΒΙΗ526 22/5/2024 9:00 19/6/2024 13:00
ΒΙΗ527 13/5/2024 9:00 21/6/2024 13:00
ΒΙΗ621 20/5/2024 9:00 16/6/2024 13:00
ΒΙΗ622 16/5/2024 9:00 18/6/2024 13:00
ΒΙΗ623 23/5/2024 9:00 20/6/2024 13:00
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ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
 FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΚΥ 
OUC TIMETABLE                                        

2023-2024

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ
Θ.Ε. Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο

ΕΔΜ512 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΕΔΜ611 9/12/2023 9:00 10/6/2024 11:00
ΕΔΜ612 16/12/2023 9:00 12/6/2024 11:00
ΕΔΜ613 3/12/2023 9:00 14/6/2024 11:00
ΕΔΜ614 10/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΕΔΜ521 11/5/2024 - 15/6/2024 9:00
ΕΔΜ522 18/5/2024 - 17/6/2024 11:00
ΕΔΜ621 25/5/2024 - 19/6/2024 11:00
ΕΔΜ622 12/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΕΔΜ623 19/5/2024 - 16/6/2024 9:00
ΕΔΜ624 26/5/2024 - 18/6/2024 11:00

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΝΕΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙ
Θ.Ε Τελική Εξέταση Ώρα Εξέτασης

Επαναληπτική 
Εξέταση

Ώρα Εξέτασης

Χειμερινό Εξάμηνο
ΕΝΔ511 2/12/2023 9:00 8/6/2024 9:00
ΕΝΔ512 9/12/2023 9:00 10/6/2024 11:00
ΕΝΔ513 16/12/2023 9:00 12/6/2024 11:00
ΕΝΔ523 11/12/2023 9:00 15/6/2024 9:00
ΕΝΔ524 6/12/2023 9:00 19/6/2024 11:00
ΕΝΔ611 3/12/2023 9:00 14/6/2024 11:00
ΕΝΔ612 10/12/2023 9:00 16/6/2024 9:00
ΕΝΔ613 17/12/2023 9:00 21/6/2024 11:00
ΕΝΔ614 13/12/2023 9:00 9/6/2024 9:00

Εαρινό Εξάμηνο
ΕΝΔ521 11/5/2024 12:00 17/6/2024 11:00
ΕΝΔ522 18/5/2024 9:00 20/6/2024 11:00
ΕΝΔ523 25/5/2024 9:00 15/6/2024 9:00
ΕΝΔ524 12/5/2024 9:00 19/6/2024 11:00
ΕΝΔ611 15/5/2024 - 14/6/2024 11:00
ΕΝΔ612 19/5/2024 9:00 16/6/2024 9:00
ΕΝΔ613 26/5/2024 9:00 21/6/2024 11:00
ΕΝΔ614 22/5/2024 9:00 9/6/2024 9:00
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